Europa, Cep nº 13.232 -030, na cidade de Campo Limpo Paulista/
SP, neste ato representada por seu representante legal, Sr. ARTUR 
APARECIDO MORAES CORDEIRO portador(a) da Carteira de Iden-
tidade nº40527829 e do CPF nº 427.672.638-73, no valor total 
de R$ 3.774,00 (três mil e setecentos e setenta e quatro reais) 

conforme proposto
Ametista do Sul/RS, dia 01 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 147/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: IDEAL FIT CONFECÇÕES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS

[...]

inscrita no CNPJ nº 80.485.832/0001-84, situada na Avenida Gene-
ral Osório, nº 617-D, Centro, na cidade de Ametista do Sul/RS, para 
AQUISIÇÃO DE CARPETE E FITAS PARA ADEQUAÇÃO DO PISO NAS 
INSTALAÇÕES DO GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES, no valor de 
R$ 8.358,80 (oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta cen-

tavos), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 01 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 148/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE PLÁSTICOS E TECIDOS

[...]

BAS DIESEL FREDRICO WESTPHALEN LTDA, inscrita no CNPJ nº 
93.518.298/0001-07, situada na Rodovia BR 386, KM 37, Bairro 
São Cristovão, na cidade de Frederico Westphalen/RS, representa-
do por seu responsável legal, Sr.Valdir Ribeiro, portadora do CPF 
nº 247.011.570-15, no valor total de R$ 14.370,00 (quatorze mil e 

trezentos e setenta reais), conforme proposto.
Ametista do Sul/RS, 08 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 149/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: BOMBAS DIESEL FREDRICO WESTPHA-
LEN LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

[...]

TIDISCIPLINAR PARA TRATAMENTO INTEGRAL DE PACIEN-
TE COM DOENÇA PISQUIÁTRICA com a empresa CRISTO 
REY RESIDENCIAL TERAPÊUTICO LTDA, inscrito no CNPJ nº 
23.019.975/0001-67, com sede na Rodovia RS 153, nº 1085, 
bairro Santa Marta, na cidade de Passo Fundo-RS no valor total 
global de R$ 81.972,00 (oitenta e um mil novecentos e setenta 

e dois reais), conforme proposto.
	 Ametista do Sul/RS, dia 10 de setembro de 2025.

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 150/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: CRISTO REY RESIDENCIAL TERAPÊUTICO LTDA
CNPJ:

[...]

Europa, Cep nº 13.232 -030, na cidade de Campo Limpo Paulista/
SP, neste ato representada por seu representante legal, Sr. ARTUR 
APARECIDO MORAES CORDEIRO portador(a) da Carteira de Iden-
tidade nº40527829 e do CPF nº 427.672.638-73, no valor total 
de R$ 3.774,00 (três mil e setecentos e setenta e quatro reais) 

conforme proposto
Ametista do Sul/RS, dia 01 de setembro de 2025

GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 147/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS

CONTRATADA: IDEAL FIT CONFECÇÕES LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS